
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E PËRFAQËSIMIT TË 

SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 
1. Numri unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS)
L21523004Q

2. Data e Regjistrimit 23/03/2012
3. Emri i Subjektit SGAI BALCANI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2012            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kerkime gjeologjike, studimin, konsulencen, projektimin, 
administrimin e punimeve publike dhe private, te cfaredo 
natyre dhe lloji, per tu ushtruar si ne Itali ashtu edhe jashte 
saj, ndertimin, rikonstruksionin, blerjen, shitjen e ndertesave 
industriale, tregtare dhe ndertesave civile, blerjen, shitjen, 
bonifikimin e terreneve bujqesore, ndertimin e veprave 
publike dhe private te cfaredo natyre dhe lloji si per llogari te 
vet dhe per llogari te te treteve per tu ushtruar ne Itali dhe 
jashte saj.Marrje e tenderave pjesmarrjen ne tendera, 
prokurime dhe tenderime, bashkepunime.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rrugova", Pallati nr 
28, Hyrja 9, Ap. 28. 1019

Andrea Forlani8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  11/12/2013            Deri:  
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi ligjor i deges.

Francesca Forlani10.Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  11/12/2013            Deri:  
11.Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi ligjor i deges.

12.Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:



13.Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SGAI BALCANI
E-Mail: balcani@sgai.net  
Telefon: 0676098800  

14.Statusi: Aktiv

15.Të dhënat e shoqërisë së huaj
16.Emri i shoqërisë SGAI S.R.L - STUDIO DI GEOLOGIA APPLICATA E 

INGEGNERIA DI E FORLANI & C
17.Forma ligjore Srl
18.Kapitali 51.480,00
19.Data e themelimit 13/11/1987
20.Selia
21.Kohëzgjatja                Nga: 35            Deri: 35
22.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

Filippo Forlani

               Nga:  02/07/2020            Deri:  
23.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

ANDREA FORLANI

               Nga:  02/07/2020            Deri:  
25.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
 Afati i emërimit 

FRANCESCA FORLANI

               Nga:  02/07/2020            Deri:  
27.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Datë:20/04/2026


